令和５年１０月

発注者各位

適格請求書等保存方式（インボイス制度）への対応について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より当センターをご利用いただき、厚くお礼申し上げます。

さて、令和５年１０月１日より開始されます適格請求書等保存方式（インボイス制度）

につきまして、当センターの適格請求書発行事業者登録番号を下記のとおりお知らせ

いたします。当センターでは、「請求書」をインボイスとさせていただきます。原則と

して、再発行はいたしかねますので、大切に保管してください。

今後ともご理解ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

                                   敬具

記

１ 請求書発行事業者登録番号    Ｔ５０１２３０５００１５１０

【インボイス記載事項】

① 適格請求書発行事業者の名称および登録番号

② 取引年月日

③ 取引内容

④ 税率ごとに区分して合計した対価の額および適用税率

⑤ 消費税額等

⑥ 書類の交付を受ける事業者の氏名または名称

          令和 5年 10月分  請求番号 987654 請求年月日 令和 5年 10月 31日

〇〇〇株式会社 様

いつもご利用いただき、ありがとうございます。

不明の点がございましたら係りまでお問合せください。

お振込の際発行される「受領証」をもって、領収書と代えさせていただきます。

－下記のとおりご請求申し上げます－

今回御請求額   ￥33,000

契約番号 契約件名

 請求額

1234567 清掃業務委託料

  33,000

以 上

10％対象：33,000 円（消費税  3,000 円）

8％対象：     円（消費税     0 円）

③

  請 求 書

〒194-0022

東京都町田市森野１－１－１５

わくわくプラザ町田内

TEL：042-723-2147

公益社団法人

町田市シルバー人材センター

会 長   丹 田 公 和

登録番号 T5012305001510

ご請求の金額には、消費税が含まれています。

①

②

⑥

④ ⑤